INSTITUTO ACOLHER ASSISTENCIA SOCIAL – NÚCLEO SECCIONAL RIBEIRÃO PRETO 

• CNPJ: 06.318.831/0001-92 

• Objeto da Parceria: Projeto IAcolher Serviço de Acolhimento Institucional na modalidade Abrigo Institucional para Crianças e 

Adolescentes 

• Valor Total: R$ 1.342.602,12 (um milhão trezentos e quarenta e dois mil seiscentos e dois reais e doze centavos) 

• Plano de Aplicação: R$ 1.059.716,04 (prestação de serviços PF ou PJ) 
R$    57.321,12 (gêneros alimentícios)  
R$    33.000,00 (material de consumo) 
R$  43.390,00 (outros serviços de terceiros) 
R$   40.436,51 (utilidades públicas)